Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.02.2023          № 107p

О конкурсе на предоставление

субсидий социально ориентированным

некоммерческим организациям на

укрепление межнациональных и

межконфессиональных отношений и на

профилактику экстремизма в городе

Радужный

В соответствии с Порядком предоставления субсидии в целях оказания

финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим

организациям посредством предоставления на конкурсной основе субсидий

на реализацию социально значимых проектов, утвержденным

постановлением администрации города Радужный от 28.04.2021 № 720, в

целях реализации основного мероприятия 1.1. «Оказание поддержки

некоммерческим организациям для реализации проектов и участия в сфере

межнациональных (межэтнических) отношений, профилактики экстремизма»

муниципальной программы города Радужный «Укрепление

межнационального и межконфессионального согласия, профилактика

экстремизма в городе Радужный», утвержденной постановлением

администрации города Радужный от 21.12.2021 № 2184:

1. Утвердить:

1.1. Положение о конкурсе на предоставление субсидий социально

ориентированным некоммерческим организациям на укрепление

межнациональных и межконфессиональных отношений и на профилактику

экстремизма в городе Радужный (приложение 1).

1.2. Состав комиссии по предоставлению субсидий социально

ориентированным некоммерческим организациям на укрепление

межнациональных и межконфессиональных отношений и на профилактику

экстремизма в городе Радужный (приложение 2).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы города Радужный С.А. Калашникова.

Глава города Радужный       Н.А. Гулина